
 

 

  

Temeljem članka IV.3.b) Ustava Bosne i Hercegovine, čl. 7. i 75. Poslovnika Doma naroda 

Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 58/14, 88/15, 96/15 

i 53/16), Dom naroda Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine je na konstituirajućoj 

sjednici, održanoj 28. veljače 2019. godine, donio   

 

 

ODLUKU 

O IZBORU PREDSJEDATELJA, PRVOG ZAMJENIKA I  

DRUGOG ZAMJENIKA PREDSJEDATELJA DOMA NARODA 

PARLAMENTARNE SKUPŠTINE BOSNE I HERCEGOVINE 

 

 

Članak 1. 

 

Za predsjedatelja Doma naroda Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine izabran je 

Bakir Izetbegović.                              

 

Članak 2. 

 

Za prvoga zamjenika predsjedatelja Doma naroda Parlamentarne skupštine Bosne i 

Hercegovine izabran je Dragan Čović.                          

 

 

Članak 3. 

 

Za drugoga zamjenika predsjedatelja Doma naroda Parlamentarne skupštine Bosne i 

Hercegovine izabran je Nikola Špirić.                           

 

 

Članak 4. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku BiH". 

 

 

Broj: 02-34-1-482/19                                                                                 

28. veljače 2019. godine                                                              

S a r a j e v o                                                                   

 

                                                                                        Privremeni predsjedatelj 

  Doma naroda 

                                                                                     Parlamentarne skupštine BiH 

 

                                                                                               Sredoje Nović 

         
 

 


